
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 

WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: zmian w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Żagań. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 

roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.)  zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyłączyć z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Żagań, budynek gospodarczy (obora) położony 

na działce geodezyjnej oznaczonej nr 730/5 w miejscowości Bożnów, gmina Żagań, wpisany 

pod nr 109 w wykazie obiektów zabytkowych stanowiących załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 109/19 Wójta Gminy Żagań z dnia 17 grudnia 2019 r., zmienionego zarządzeniem nr 51/20 

Wójta Gminy Żagań z dnia 18.09.2020 r. 

2. Włączyć 6 szt. kart adresowych zabytku, do wykazu Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Żagań, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 109/19 Wójta Gminy Żagań z dnia 17 

grudnia 2019 r., zmienionego zarządzeniem nr 51/20 Wójta Gminy Żagań z dnia 18.09.2020 r. 

3. Aktualna Ewidencja Zabytków Gminy Żagań - wykaz obiektów zabytkowych, stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

4. Włączyć 21 szt. kart adresowych stanowisk archeologicznych, do wykazu stanowisk 

archeologicznych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Żagań, stanowiącego 

załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 109/19 Wójta Gminy Żagań z dnia 17 grudnia 2019 r., 

zmienionego zarządzeniem nr 51/20 Wójta Gminy Żagań z dnia 18.09.2020 r. 

1. Aktualny wykaz stanowisk archeologicznych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

1. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żagań. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

         /-/ Leszek Ochrymczuk 

 

 

 

 



 


